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Initiativärende – Ett anställningsstopp inom 
Sektor Styrning och Stöd 
Gävle kommun har stora ekonomiska utmaningar. Att kostnader för personal och 
administration är en betydande del av kommunens verksamhet är en viktig aspekt när Gävle 
kommun ska se över olika metoder för att minska det oerhört stora prognostiserade 
underskottet.  
 
Förvisso har den politiska majoriteten i Gävle sedan tidigare meddelat att det ska råda 
restriktivitet kring nyanställningar, men det finns exempel på hur tjänster som inte kan anses 
vara direkt kärnverksamhet utlysts. Ett konkret exempel på detta är tjänsten som 
näringslivsutvecklare som publicerades 2023-07-14. 

I en kommun som prognostiserar ett underskott på hundratals miljoner är det inte rimligt att 
exempelvis en näringsutvecklare anställs. Det är inte nödvändigtvis så att rekryteringen är 
onödig i goda ekonomiska tider, men det är inte den verklighet som råder. En sådan 
avvägning, i detta ekonomiska läge, bör göras av kommunstyrelsens ordförande så att 
skattebetalarna kan utkräva politiskt ansvar. 

Kort om Styrning och stöd från gavle.se för att beskriva vilken del av kommunens 
verksamhet som skulle beröras av beslutet. 

”Sektor styrning och stöd samordnar och leder gemensamma frågor för kommunen. Det 
gäller bland annat kommunikation, ekonomi, personalfrågor och IT. Här finns också 
strategisk verksamhet som rör till exempel näringslivet, planering och sociala frågor. 

Sektor Styrning och stöd samordnar arbetet mellan Gävle kommuns fyra sektorer och 
ansvarar för den strategiska utvecklingen på övergripande nivå. 

Här arbetar knappt 300 medarbetare med saker som är gemensamma för alla inom Gävle 
kommun. En del av Styrning och stöds tjänstemän jobbar också med holdingbolaget för det 
kommunala bolaget, Gävle Stadshus AB.” 

Med anledning av ovanstående yrkar vi att kommunstyrelsen 
beslutar: 

att ett anställningsstopp införs inom Sektor Styrning och stöd, 

att undantag för anställningsstoppet inom Sektor Styrning och stöd enbart får 
göras med kommunstyrelsens ordförandes godkännande,  

att kommunstyrelsens delegationsordning förändras i enlighet med beslutet om 
anställningsstopp. 
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